協定参加資格確認申請書提出時のチェックリスト

協定参加資格確認申請書提出時には、本チェックリストにより提出書類が添付されていることを確認ください。

□　協定参加資格確認申請書（様式１）→　必須提出

□　同種工事の施工実績（様式２）　　→　必須提出

□　「業務希望調査票」（様式３）　　→　必須提出

□　様式２に係る契約書等の写し　　　→　ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合

これらの添付資料が未提出の場合は、原則協定参加資格確認申請書は無効（参加資格なし）となりますのでご注意ください。

袋

綴

別記様式１

協　定　参　加　資　格　確　認　申　請　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年〇月〇〇日
　独立行政法人水資源機構
　　荒川ダム総合管理所長　宮川　省三　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　〒○○○－○○○○
                                 　　　 　　　　○○県○○市○○番
 　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　○○○株式会社
 　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　代表取締役社長
                                  　　            ○○　○○　印

　令和５年５月１５日付けで募集のありました「災害時における放流設備の応急対策業務に関する協定書」に係る応募資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、問い合わせ先は下記のとおりです。

記

　１　同種工事の施工実績　・・・・・（様式２）
　２  業務希望調査表　　　・・・・・（様式３）
　３　１に係る契約書等の写し（ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合）
　４　問い合わせ先
        担当者氏名 　 ：　○○　○○
        担当部署  ：　○○○本（支）店○○部○○課
        電話番号  ：　（代）○○－○○○－○○○○［（内）○○○○］
        FAX番号  ：  　　　○○－○○○－○○○○
                      　［１／○］

様式２　同種工事の施工実績

様式３　業務希望調査表

契約書等の写し（ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合）

                                                                                    注）　表及び裏表紙に割印する。

（用紙Ａ４）
  様式１

協　定　参　加　資　格　確　認　申　請　書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年〇月〇〇日
　独立行政法人水資源機構
　　荒川ダム総合管理所長　宮川　省三　殿

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　　〒○○○－○○○○
                                               　　　　○○県○○市○○番
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　○○○株式会社
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　代表取締役社長
                                                           ○○　○○　印

令和５年５月１５日付けで募集のありました「災害時における放流設備の応急対策業務に関する協定書」に係る応募資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、問い合わせ先は下記のとおりです。

記

　１　同種工事の施工実績　・・・・・　（様式２）
　２　業務希望調査表　　　・・・・・　（様式３）
　３　１に係る契約書等の写し（ＣＯＲＩＮＳ登録がない場合）
　４　問い合わせ先
        担当者氏名  ：　○○　○○
        担当部署  ：　○○○本（支）店○○部○○課
        電話番号  ：　（代）○○－○○○－○○○○［（内）○○○○］
        FAX番号  ：  　　　○○－○○○－○○○○

［１／○］

様式２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（用Ａ４）
同種工事の施工実績

                                                            会社名：○○○㈱

工

事

名

称

等

	工　事　名　称
	  ○○○○○○○○工事（ＣＯＲＩＮＳ登録番号：　　　　　　）

	発 注 機 関 名
	  ○○○○○○○○

	施　工　場　所
	  ○○県○○市○○町○○地先

	契　約　金　額
	  ○○○，○○○，○○○円

	工　　　　　期
	  自　平成○○年○月○日　～　至　平成○○年○月○日
　　（○○○○年）　　　　　　　（○○○○年）　　　（西暦）

	受 注 形 態 等
	  単体　／　○○・○○ＪＶ（自社出資比率○○％）

	JVの構成業者名
	  ○○建設（株）、△△建設（株）

工

事

概

要

	工　　　　　種
	[bookmark: _GoBack]  機械設備工事

規模・寸法等

①　同種工事の施工実績は１件とする。
②　同種工事の施工実績は、可能な限りＣＯＲＩＮＳに登録されている工事から選定すること。
③　同種工事の施工実績が、ＣＯＲＩＮＳに登録されている工事については、工事実績カルテ（契約データ、技術データ）の写し、工事内容が確認できる書類（特記仕様書、図面等）の写しを添付すること。
④　同種工事の施工実績が、ＣＯＲＩＮＳに登録されていない工事については、発注者の証明を受けた施工証明書（例：様式３関係）又は検査に合格したことを証明する書類（完成認定書等の写し）、契約書の写し（工事名、工期、発注機関名、契約書の両当事者の記名捺印がされている部分）、工事内容が確認できる書類（特記仕様書、図面等）の写しを添付すること。
⑤　工事成績評定が実施されている同種工事を施工実績とする場合は、工事成績評定（結果）通知書の写しを添付すること。
⑥　工事成績評定が実施されていない実績や評定点が企業に通知されていない実績を同種工事の施工実績とする場合は、発注者の証明を受けた施工証明書（例：様式２関係）又は検査に合格したことを証明する書類（完成認定書等の写し）を添付すること。
    ※　記載の欄の明示は記入例である。
［○／○］

（例：様式２関係）

施工証明書

令和○年○月○日

○○建設株式会社
    ○○　○○　殿

                  　　　　　　　　　　　　　　　　○○県○○土木事務所
                                                  ○○　　○○　○○　 印

　　　下記工事を施工し、完成したことを証明します。

工事名　　　　　　○○○○○工事

工事場所            ○○県○○市○○町地内

請負代金額            ￥○○○，○○○，○○○－

工　　　期            自　平成○年○月○日
                      至　平成○年○月○日

工事の内容

従事技術者            監理技術者　 ○○　○○

従事期間            平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

［○／○］

様式３
業務希望調査表
　協定締結の希望設備
　　（１）浦山ダム管理所
	設　備　名
	希望の有無

	1 洪水放流設備
a）常用洪水吐き設備

希望する・希望しない

	2 低水管理用設備
a）選択取水設備

	取水ゲート
	希望する・希望しない

	底部取水ゲート
	希望する・希望しない

	制水ゲート
	希望する・希望しない

	b）利水放流設備

	　　 利水放流主管ゲート
	希望する・希望しない

	　　 利水放流主管修理用ゲート
	希望する・希望しない

	　　 利水放流分岐管ゲート
	希望する・希望しない

	利水放流分岐管修理用ゲート
	希望する・希望しない

	　　 利水放流流水遮断ゲート
	希望する・希望しない

	2 水環境改善施設
a）水環境改善施設

希望する・希望しない

　　（２）滝沢ダム管理所
	設　備　名
	希望の有無

	1 洪水放流設備
a）常用洪水吐き設備

	常用洪水吐きゲート
	希望する・希望しない

	常用洪水吐き修理用ゲート
	希望する・希望しない

	b）非常用洪水吐き設備
	希望する・希望しない

	2 低水管理用設備
a）選択取水設備

	    取水ゲート
	希望する・希望しない

	    底部取水ゲート
	希望する・希望しない

	    修理用ゲート
	希望する・希望しない

	b）利水放流設備

	利水放流主管主ゲート
	希望する・希望しない

	利水放流主管副ゲート
	希望する・希望しない

	利水放流分岐管主ゲート
	希望する・希望しない

	利水放流分岐管副ゲート
	希望する・希望しない

※ 「希望の有無」欄は、「希望する・希望しない」のいずれかを記載する。

- 1 -

- 6 -